

Lars Henning Nielsen Holding ApS

Zeltnersvej 5
8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 03 43 06

Årsrapport for 2016
(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. april 2017

Lars-Henning Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Henning Nielsen Holding ApS
Zeltnersvej 5
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 27 03 43 06
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 11. februar 2003
Regnskabsår: 14. regnskabsår
Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Lars-Henning Nielsen, direktør

Revisor

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvet 7, 1.
8600 Silkeborg

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 25
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandel i Bio Silkeborg A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.615.080, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 5.913.877.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		-6.497	-6.960
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.622.329	1.525.091
Finansielle indtægter		0	284
Finansielle omkostninger		-752	-15
Resultat før skat		1.615.080	1.518.400
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>1.615.080</u>	<u>1.518.400</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-377.671	525.091
Overført resultat		1.889.351	892.109
		<u>1.615.080</u>	<u>1.518.400</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>1.953.269</u>	<u>2.330.940</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.953.269</u>	<u>2.330.940</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.953.269</u>	<u>2.330.940</u>
Likvide beholdninger		<u>3.964.882</u>	<u>2.073.316</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.964.882</u>	<u>2.073.316</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.918.151</u></u>	<u><u>4.404.256</u></u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		811.602	1.189.273
Overført resultat		4.873.875	2.984.524
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital	2	<u>5.913.877</u>	<u>4.399.997</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		524	509
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.274</u>	<u>4.259</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.274</u>	<u>4.259</u>
Passiver i alt		<u>5.918.151</u>	<u>4.404.256</u>
Eventualposter m.v.	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	3		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>1.141.667</u>	<u>1.141.667</u>
Kostpris	<u>1.141.667</u>	<u>1.141.667</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	1.189.273	664.182
Årets resultat	1.622.329	1.525.091
Udbytte til moderselskabet	<u>-2.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Værdireguleringer	<u>811.602</u>	<u>1.189.273</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.953.269</u>	<u>2.330.940</u>

Kapitalinteresser i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Bio Silkeborg A/S	Silkeborg	50%	3.906.537	3.244.657

Noter

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	1.189.273	2.984.524	101.200	4.399.997
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	-377.671	1.889.351	103.400	1.615.080
Egenkapital 31. december 2016	125.000	811.602	4.873.875	103.400	5.913.877

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Lars Henning Nielsen
Zeltnersvej 5
8600 Silkeborg

4 Eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Foranlediget af skattemæssige underskud til fremførsel har selskabet et latent udskudt skatteaktiv på 22 tkr. på balancedagen, udover den indregnede værdi. Den fulde værdi af det skattemæssige underskud til fremførsel er ikke indregnet i balancen, som følge af usikkerhed omkring udnyttelsen heraf.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens mellemværende med banken.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Villemann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:33948794-RID:12466187

IP: 83.75.42.12

2017-04-25 08:37:00Z

NEM ID 

Lars-Henning Nielsen

Direktør

På vegne af: Lars-Henning Nielsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-678051195057

IP: 2.105.15.66

2017-04-28 07:56:42Z

NEM ID 

Lars-Henning Nielsen

Dirigent

På vegne af: Lars-Henning Nielsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-678051195057

IP: 2.105.15.66

2017-04-28 07:56:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 04FE1-PYMF6-A07BX-E541D-MIWH3-E830C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>